1

1

ATA DA  TERCEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JUQUIÁ.    Aos  vinte e sete   dias  do mês de Maio  do ano

de dois mil e quinze,  no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua Martins

Coelho, 96, onde funciona o Poder Legislativo, realizou-se a    terceira   sessão

extraordinária  da Câmara Municipal de Juquiá,  presidida pelo Vereador

Cláudio Sousa dos Santos e Secretariada pelo Vereador Fabiano Aparecido

Teixeira Bibi.     Pelo livro de Presença verificou-se o comparecimento dos

seguintes Vereadores:        1. ANTONIO XAVIER CAVALCANTE,  2.

CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS, 3. ELENICE RODRIGUES DIAS

PEREIRA,  4.  ERCIAS MUNIZ DE LIMA,  5. FABIANO APARECIDO

TEIXEIRA BIBI,  6. JOSÉ ANTONIO FREIRA,  7.  LUIZ ROBERTO DO

NASCIMENTO,  e    8. MARIA INÊS MARTINS CAVALCANTE.   Após

foi feita a leitura de um trecho da Bíblia Sagrada.    Em seguida foi  lido,

discutido  e  aprovado  o  seguinte: PROJETO   DE  LEI

COMPLEMENTAR    N.º   05/2015,  “Altera  disposições da Lei

Complementar n.º 48/2010, que dispõe sobre a estruturação do Plano de Cargos,

Carreiras e remuneração da Prefeitura Municipal de Juquiá, Institui tabelas de

vencimentos  e dá outras providências”.    E nada mais havendo a tratar, o

senhor Presidente convocou a próxima  sessão Ordinária que será realizada no

próximo dia 01 de Junho de 2015, e declarou encerrada a presente sessão   da

qual lavrou-se a presente Ata que   será assinada  pelo Presidente, 1.º e  2.º

Secretário.

_____________________________________

CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS

PRESIDENTE

___________________________________                                             ______________________________

FABIANO APARECIDO TEIXEIRA BIBI                                                   ERCIAS MUNIZ DE LIMA

               1.º SECRETÁRIO                                                                                  2.º SECRETÁRIO